
Po dvou kvalifikačních turnajích známe šestici týmů postupujících 
do finále mistrovství ČR v kategorii smíšených párů. Únorové finále 
rozhodne o mistru ČR a zároveň o reprezentantovi pro mistrovství 
světa. 

Praha, 2. prosince 2018

Šest týmů postupuje do finále MČR mixed doubles

curling.cz
media@curling.cz cesky.curling ceskycurlingceskycurling

Dvojice Petra Vinšová / Lukáš Klíma vyhrála druhý kvalifikační turnaj a tím postoupila do finále. Soutěž 
smíšených párů se totiž skládá ze dvou kvalifikačních turnajů, v nichž týmy získají body za umístění. 
Součet bodů následně určí pořadí týmů a šest nejlepších postoupí do finále. Vítězství v jednom turnaji 
již zajistí postup.  
Celkem se letos účastnilo 24 týmů, 10 z nich minimálně jednou postoupilo do playoff a tím získalo 
aspoň bod, prvních 6 míří do finále:

pořadí tým body z 1. KT body z 2. KT body celkem

1. Savona 1 Vinšová / Klíma 8 10 18
2. 1. CK Brno Klímová / Bareš 10 0 10
3. Zbraslav H Paulová / Paul 6 4 10
4. Dion JB A. Baudyšová / Zelingr 5 5 10
5. Dion CÉLINE M. Baudyšová / Krupanský 0 8 8
6. Savona M Miklíková / Miklík 0 6 6
7. PLC LEDO Načeradská / Boháč 4 2 6
8. Liboc YB Plíšková / Vedral 2 3 5
9. Trutnov Jelínková / Mihola 3 0 3

10. Liboc MANA Kubešková / Blahovec 1 1 2
 
Pro seznam finalistů je ještě klíčový Světový ranking k 31. prosinci. Nejlepší český tým v rankingu 
postoupí do finále, avšak nyní je na první příčce dvojice Paulová / Paul, která již postoupí dle kvali
fikačních turnajů.  Ostatní týmy již neplánují účast v dalších turnajích Světové tour, takže se pravdě
podobně pořadí nezmění a postoupí výše uvedená šestice. 

Paulová / Paul vybojovali druhou příčku v Oberstdorfu, v Tallinnu se probojovali do čtvrtfinále a díky 
tomu drží osmé místo ve světovém rankingu. Postup do čtvrtfinále vybojoval i pár Vinšová / Klíma 
(v Bernu) a dvojice Neznalová / Neznal (v Oberstdorfu, v domácí soutěži však ani jednou nepostoupili 
mezi top 8). Tým Načeradská / Boháč vybojoval v Oberstdorfu bronz, nakonec ale těsně nepostoupil 
do finále.

Finále se odehraje 1. – 3. února v Praze na Roztylech

Loňské pořadí MČR mixed doubles: 1) Paulová / Paul, 2) Načeradská / Boháč, 3) Miklíková / Miklík.  
Paulová / Paul jsou držitelé bronzové medaile z mistrovství světa, což je v kategorii smíšených párů 
nejvyšší české umístění. 

Aktuální informace vždy naleznete na twitteru @CeskyCurling 
 
Český svaz curlingu nově vydává dvouměsíční newsletter SKIP, který naleznete na webu curling.cz/newsletter


